(i) Apro-
var as Demonstrações Financeiras e o Balanço Patrimonial da Companhia referente ao Exercício Social findo em 
31 de março de 2025; (ii) Aprovar a destinação do lucro apurado no Exercício Social findo em 31 de março de 
2025, no valor de R$ 97.397.114,85 (noventa e sete milhões e trezentos e noventa e sete mil e cento e quatorze 
reais e oitenta e cinco centavos), à conta de reserva de lucro da Companhia; (iii) Aprovar que a Companhia 
realize a distribuição de dividendos com base nos lucros apurados no Balanço Patrimonial referente ao Exercício 
Social findo em 31 de março de 2025, aos Acionistas da Companhia na medida de suas participações, de

[...]

a serem pagos até o último dia dos meses de agosto e setembro do corrente ano, sendo o valor de 
R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), para cada dia dos meses mencionados; (iv) Aprovar o aumento de 
capital social da Companhia, mediante a integralização da reserva de lucros da Companhia, no valor de 
R$ 17.047.000,00 (dezessete milhões e quarenta e sete mil reais), sem a emissão de novas ações. (v) Em face 
da deliberação acima, o Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia passará a vigorar com a seguinte redação: 
Artigo 5º: O capital social da Companhia é R$268.082.501,17 (duzentos e sessenta e oito milhões e oitenta 
e dois mil e quinhentos e um reais e dezessete centavos), dividido em 25.103.550.117 (vinte e cinco bilhões, 
cento e três milhões, quinhentos e cinquenta mil e cento e dezessete) ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal, totalmente integralizadas. (vi) Autorizar a lavratura da ata desta Assembleia Geral Ordinária na forma 
de sumário, como faculta o Artigo 130, § 1º da Lei das S.A., bem como sua publicação com omissão das

[...]

podendo, por deliberação da Diretoria, abrir, transferir ou extinguir filiais, agências, departamentos, escritórios, 
depósitos ou quaisquer outros estabelecimentos em qualquer parte do território nacional e no exterior. Artigo 
4º. A Companhia tem prazo indeterminado de duração. Capítulo II – Capital Social e Ações: Artigo 5º. O 
capital social da Companhia é R$268.082.501,17 (duzentos e sessenta e oito milhões e oitenta e dois mil e 
quinhentos e um reais e dezessete centavos), dividido em 25.103.550.117 (vinte e cinco bilhões, cento e três 
milhões, quinhentos e cinquenta mil e cento e dezessete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, 
totalmente integralizadas. Parágrafo Único. Cada ação ordinária confere a seu titular o direito a um voto nas 
deliberações da Assembleia Geral. Artigo 6º. Respeitadas as disposições legais aplicáveis, a Companhia poderá